
AC2500

Modul AS-Interface ClassicLine
ClassicLine45 4 SB

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — AC2500-00 — 04.09.2013 —

Položka již není dostupná - archívní záznam

Náhradní artikly: AC5200

Při volbě alternativy, věnujte pozornost případným odlišnostem technických dat!

1 Popisové pole

Elektrická data
Provozní napětí [V]  26,5...31,6 DC

Max. aktuální zatížitelnost
celkem

[A]  
2

Vstupy
Napěťové napájení [V]  20...30

Výstupy
Elektrické provedení  AS-i

Okolní podmínky
Okolní teplota [°C]  -25...70

Krytí  IP 67

Mechanická data
Hmotnost [g]  100,4

Způsob montáže  AS-i rozhraní pro FK-spodní části

Materiály  PBT

Příslušenství
Příslušenství (volitelné)  spodní část modulu

Upozornění
Obsah balení  1 ks



AC2500

Modul AS-Interface ClassicLine
ClassicLine45 4 SB

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — AC2500-00 — 04.09.2013 —

Elektrické připojení

konektorové provedení:  M12; kódování: A

1 AS-i +
2 Externí napětí -
3 AS-i -
4 Externí napětí +


